O valor monetário de cada parcela consolidada, sobre o qual incidirão acréscimos legais
para pagamento, corresponde ao resultado da divisão do valor da dívida consolidada pelo número de
parcelas acordado.

CLÁUSULA QUARTA. O montante da dívida consolidada no mês de dezembro  de 2023 é de  R$
953.264,29 (novecentos e cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos),
conforme as datas vencidas, fatos geradores, valores originais devidos e inadimplidos e acréscimos legais
apresentados na tabela a seguir:

Data de Vencimento e 
Descrição do Fato

Gerador
Valor

Original
Inadimplido